planteadas, siendo las funciones desempeñadas de un nivel superior a los efectos de reclamar la 
diferencia retributiva.

...”.-

5.- En el expediente figura cuadro de diferencias retributivas, aplicables a este caso, desde 
noviembre de 2020 hasta marzo de 2022, y que consisten en la cantidad de 3.171,30 euros (tres 
mil ciento setenta y un euros con treinta céntimos de euro).

6.- Con fecha 28-03-2022, en informe firmado por el Secretario Técnico de Medio Ambiente, 
Secretario Técnico de Presidencia y Administración Pública, P.A., reproduciendo antecedentes, 
normativa y jurisprudencia mencionadas, concluye que, en este caso concreto, procede

[...]

en el puesto de Jefe/a de la Unidad de Gestión Administrativa IPSI 
Mercancías”, desde el 15 de noviembre de 2020 hasta la actualidad, o hasta el día en que haya 
dejado de desempeñar el citado puesto, y que según documento que obra en el expediente, a día 
11-03-22 , ascendía a la cantidad de 3.171,30 euros ( tres mil ciento setenta y un euros con treinta 
céntimos de euro), reiterando que habría que cuantificar la cantidad exacta si el hecho se ha 
venido produciendo con posterioridad a dicha fecha y hasta la fecha del presente INFORME-
PROPUESTA.

Entendiendo que se debe solicitar y obtener Reserva de Crédito e informe de la Secretaría